

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20180916

Stavba: Řešení statické dopravy za bytovými domy č.p.854-858 v Orlové-Lutyni

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Masarykova Datum: 21. 9. 2018

Zadavatel: IČ:
Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 25862758
Meccano s.r.o. DIČ: CZ25862758

Projektant: IČ:
Roman Fildán DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 212 710,25 |
|---------------------|-------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 212 710,25 | 44 669,15 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 257 379,40 |
|-------------------|--------------|-------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20180916

Stavba: Řešení statické dopravy za bytovými domy č.p.854-858 v Orlové-Lutyni

Místo: ul. Masarykova

Datum: 21. 9. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: Roman Fildán

Uchazeč: Meccano s.r.o.

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|---------------------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 212 710,25 | 257 379,40 | |
| 001 | SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY - UDRŽOVACÍ PÉČE | 212 710,25 | 257 379,40 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Řešení statické dopravy za bytovými domy č.p.854-858 v Orlové-Lutyni

Objekt:

001 - SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY - UDRŽOVACÍ PÉČE

KSO:

Místo: ul. Masarykova

Zadavatel:

Město Orlová

Uchazeč:

Meccano s.r.o.

Projektant:

Roman Fildán

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25862758

DIČ:

CZ25862758

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

212 710,25

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 212 710,25 | 21,00% | 44 669,15 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

257 379,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení statické dopravy za bytovými domy č.p.854-858 v Orlové-Lutyňi

Objekt:

001 - SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY - UDRŽOVACÍ PÉČE

Místo: ul. Masarykova

Datum: 21. 9. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: Roman Fildán

Uchazeč: Meccano s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

212 710,25

HSV - Práce a dodávky HSV

212 710,25

1 - Zemní práce

212 680,00

998 - Přesun hmot

30,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řešení statické dopravy za bytovými domy č.p.854-858 v Orlové-Lutyni

Objekt:

001 - SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY - UDRŽOVACÍ PÉČE

Místo: ul. Masarykova

Datum: 21. 9. 2018

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: Roman Fildán

Uchazeč: Meccano s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

212 710,25

D HSV Práce a dodávky HSV

212 710,25

D 1 Zemní práce

212 680,00

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|------|-----------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151111 | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 2 985,000 | 1,43 | 4 268,55 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | | trávník*5*3 | | 2 985,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2 985,000 | | | |
| 2 | M | 25234001 | herbicid selektivní | litr | 0,708 | 440,00 | 311,52 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | | ((sadvky*8)/10000)*3 | | 0,708 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,708 | | | |
| 3 | M | 251911550 | hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg) | kg | 26,550 | 27,50 | 730,13 | CS ÚRS 2017 02 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | | sadvky*0,03*3 | | 26,550 | | | |
| | VV | | Součet | | 26,550 | | | |
| 4 | K | 183552431 | Úprava zemědělské půdy - hnojení tekutými hnojivy na ploše jednotlivě se zapravením hnojiva do půdy do 5 ha, o sklonu do 5 st. | ha | 0,089 | 4 015,00 | 357,34 | CS ÚRS 2017 02 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | | (sadvky/10000)*3 | | 0,089 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,089 | | | |
| 5 | K | 184215133 | Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m | kus | 12,000 | 238,70 | 2 864,40 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky (50%) | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 6 | K | 184501131 | Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 12,000 | 133,10 | 1 597,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky (50%) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 7 | M | R8001 | Kůly frézované 2,5 m | kus | 35,000 | 90,20 | 3 157,00 | |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče (50%) | | | | | |
| | VV | | 35 | | 35,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 35,000 | | | |
| 8 | M | R8002 | Úvazky a spojovací materiál (stromy dle TZ) | kpl | 12,000 | 13,20 | 158,40 | |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky (50%) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 9 | M | R8003 | Juta na bandáž kmene - alejové stromy (stromy dle TZ) | m2 | 12,000 | 4,84 | 58,08 | |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky (50%) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 10 | K | 184801121 | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 | kus | 69,000 | 65,78 | 4 538,82 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | | stromy*3 | | 69,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 69,000 | | | |
| 11 | K | 184801131 | Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 1 440,000 | 48,33 | 69 595,20 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | | keře*3 | | 1 440,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 440,000 | | | |
| 12 | K | 184802111 | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko | m2 | 885,000 | 1,92 | 1 699,20 | CS ÚRS 2017 02 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | | sadovky*3 | | 885,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 885,000 | | | |
| 13 | K | 184852312 | Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m | kus | 69,000 | 401,50 | 27 703,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | dle D3.1.a - udržovací péče 3 roky | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 3*23 | | 69,000 | | | |
| 14 | K | 184911111 | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu | kus | 12,000 | 26,62 | 319,44 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | 12,000 | | | |
| 15 | K | 185804312 | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 | m3 | 161,400 | 113,30 | 18 286,62 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | dle D3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče 3 roky | | | | | |
| | VV | voda2 | sadovky*0,015*8*3+stromy*0,1*8*3 | | 161,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 161,400 | | | |
| 16 | K | 185851121 | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m | m3 | 161,400 | 315,70 | 50 953,98 | CS ÚRS 2017 02 |
| | VV | | dle B3.1.a | | | | | |
| | VV | | udržovací péče | | | | | |
| | VV | | voda2 | | 161,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 161,400 | | | |
| 17 | M | 08211321 | voda pitná pro ostatní odběratele | m3 | 161,400 | 85,03 | 13 723,84 | CS ÚRS 2018 01 |
| | VV | | udržovací péče | | | | | |
| | VV | | voda2 | | 161,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 161,400 | | | |
| 18 | K | 185851129 | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3 | 645,600 | 19,14 | 12 356,78 | CS ÚRS 2017 02 |
| | VV | | udržovací péče | | | | | |
| | VV | | voda2*4 | | 645,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 645,600 | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 30,25 | |
| 19 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 0,036 | 840,40 | 30,25 | CS ÚRS 2018 01 |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

| |
|--|
| Plný popis položky |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| wv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |